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Nr 2017 2016

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 226,861,445 408,999,426

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces -                -                   

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar -                -                   

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit -                -                   

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -189,290,196 -358,174,563

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -189,290,196 -358,174,563

2 Të tjera shpenzime 

► Shpenzime të personelit -5,730,023 -8,321,507

1 Paga dhe shpërblime -4,905,000 -7,131,672

2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas -825,023 -1,189,835

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,794,599 -4,476,789

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi -8,672,703 -9,563,703

0

► Të ardhura të tjera 366,977 997,463

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare -4,503,507 -4,942,672

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 0 -1,891

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 

► Fitimi/Humbja para tatimit 17,237,394 24,517,655

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,597,530 3,718,302

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,597,530 3,718,302

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit 14,639,864 20,799,353

► Fitimi/Humbja për: -                -                   

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë -                   

Interesat jo-kontrolluese -                   

Nr 2017 2016

► Fitimi/Humbja e vitit 0 0

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 0 0

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 0 0

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 0 0

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 0 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 0 0

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 0 0

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese

Pershkrimi  i  Elementeve

0

-4,940,781

997,463

-                

366,977

0

-4,503,507

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

1

Pershkrimi  i  Elementeve

-                -                   

►

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

1

2 -                   


